
Zarządzenie Nr 3.005.2014 r. 
Wójt Gminy Horyniec-Zdrój 
z dnia 22 grudzień  2014 r. 

 
 

 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna 

 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami) 
 

Wójt Gminy Horyniec-Zdrój zarządza co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
1. Przekazuje się nieodpłatnie sołectwu Polanka Horyniecka. 

 

 - 5.80 m³ drewna wielkowymiarowego gatunku  sosna w celu budowy altany mającej 

       na celu przeprowadzanie spotkań sołectwa Polanka Horyniecka. 

 

 

2.  Drewno pozyskane zostało z lasu mienia komunalnego miejscowości Polanka  

     Horyniecka  w oparciu o Uproszczony Plan Urządzenia Lasu. 

 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarki leśnej. 

 

 
§3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 

sołectwach. 


